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W imieniu Stowarzyszenia Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urzędu
Patentowego RP oraz Politechniki Warszawskiej zapraszamy pracowników oraz zespoły
badawcze do udziału w szóstej edycji Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków
– International Warsaw Invention Show IWIS 2012, która odbędzie się w dniach 16-19
października 2012 roku w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej.

Celem wystawy jest zaprezentowanie osiągnięć naukowych polskich badaczy i wynalazców,
propagowanie pozytywnego wizerunku nauki oraz innowacyjnego stylu myślenia. IWIS to także
szansa na nawiązanie kontaktów z potencjalnymi inwestorami.

Do udziału w wystawie można zgłaszać projekty z 20 kategorii, w tym ekologii, mechaniki,
informatyki, wzornictwa przemysłowego i kultury. Najlepsze rozwiązania zostaną nagrodzone.
Szczegółowe informacje o Warszawskiej Wystawie Wynalazców można odnaleźć na stronie Urzędu
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: www.uprp.pl.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/13535.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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